
1GM10
2GM20(F)
3GM30(F)
2YM15
3YM20
3YM30
3JH3E
3JH4E - 3JH5E
4JH3E
4JH3TE
4JH3HTE
4JH3DTE
4JH4E/AE - 4JH5E/AE
4JH4TE/HTE
4LHAHTP/DTP/STP
4LV
6LPADTP
6LPASTP
6LYASTP - 6LY2ASTP
6LY400/440CR
6LY3 SERIES
6CX530
3JH40
4JH45/57-CR
4JH80/110-CR
8LV320/350/370
6SY
8SY
4BY/BY2
6BY/BY2

ZT350
ZT370
STEERING & TRIM

2,5
2,5
1

KM2P
KM2P-1
KM3P
KM3A
KM35P
KM35A/2
KM4A
KM4A1
KM4A2
KM5A
KMH4A
KMH40A
KMH41A
KMH50A
KMH51A
KMH50V
KMH60A
KMH61A
KMH61V
KMH70A
SD20+1GM10
ZF15M/A
ZF30M
ZF25H/A
ZF45-1/45IV
ZF45A
ZF63/A/IV
ZF85A
ZF85IV
KBW20
KBW21
SD20/31 (NO 1GM)
SD40/50/T
SD60

MODELLO

COMPONENTE

MODELLO

MOTORI

Yanmar Sterndrive ZT350/370 series

INVERTITORI
CAPACITÀ
OLIO (LT)

TIPO OLIO

CAPACITÀ
OLIO (LT)TIPO OLIO

CAPACITÀ (LT)

TIPO OLIO
CAPACITÀ
REFRIGERANTE (LT) TIPO REFRIGERANTE

YANMAR COOLANT
XLC

YANMAR PREMIUM
DIESEL 15W40

YANMAR PREMIUM
TRANSMISSION SAE30

YANMAR ATF FLID 220

YANMAR PREMIUM SAIL DRIVE OIL 80W90
QUICK SILVER HIGH PERFORMANCE
YANMAR PREMIUM DIESEL 15W40

API CH4-CI-4 O SUPERIORE
15W40 TBN12 O SUPERIORE

YANMAR PREMIUM SYNTETIC OIL 5W40

YANMAR PREMIUM SAIL DRIVE OIL 80W90
QUICK SILVER HIGH PERFORMANCE
YANMAR ATF FLUID 220		

1,3
2
2,6
2
2,7
2,8
5,5
5
5,8
7,7
7,7
7
5,5
7,2
13
8,5
10
10,5
20
20
18,8
18,8
5
5,5
6,7
10
23/31
32/40
8,5
11,6

0,3
0,3
0,35
0,45
0,5
0,65
2,3
2,8
3
2,6
2
1,7
1,7
2
2
5,4
2,8
2,8
7,5
7,5
2,2
0,6
1,1
2
3
2,5
4
5,5
7
1,2
1,2
2,2
2,2
3

---
3,7
4,2
3,8
4,9
5,4
5,3
5,3
6,8
6,8
8
8
6,8
8
15,8
10,8
18
15
21,5
20
29,5
31,4
5
6,8
8
18
40
75
11
14

VALIDITÀ: DA GENNAIO 2019 OLI E LIQUIDI



OLI E LIQUIDI

ATF-1L
COOLANT-1L
COOLANT-5L
COOLANT-20L
COOLANT-208L
15W40-1L
15W40-5L
15W40-20L
15W40-208L
SAE30-1L
80W90-1L
5W40-1L
5W40-5L
GREASE-COMPLEX
GREASE-CALCIUM
GREASE-TEFLON

CODICE YANMAR DESCRIZIONE PRODOTTO
CONTENITORI
DA LITRI

ORDINE MINIMO/ 
MULTIPLI

VALIDITÀ: DA GENNAIO 2019

YANMAR ATF FLUID 220
YANMAR COOLANT XLC
YANMAR COOLANT XLC
YANMAR COOLANT XLC
YANMAR COOLANT XLC
YANMAR PREMIUM DIESEL
YANMAR PREMIUM DIESEL
YANMAR PREMIUM DIESEL
YANMAR PREMIUM DIESEL
YANMAR PREMIUM TRANSMISSION
YANMAR PREMIUM SAILDRIVE OIL (SD20)
YANMAR PREMIUM SYNTETIC OIL (BY)
YANMAR PREMIUM SYNTETIC OIL (BY)
LITHIUM COMPLEX CARTUCCIA/GRIGIA
LITHIUM COMPLEX CARTUCCIA/GRIGIA
LITHIUM COMPLEX CARTUCCIA/GRIGIA

6 flaconi
6 flaconi
4 taniche
1 tanica
1 fusto
6 flaconi
4 taniche
1 tanica
1 fusto
6 flaconi
6 flaconi
6 flaconi
4 taniche
6 cartucce
6 cartucce
6 cartucce

1
1
5
20
208
1
5
1
208
1
1
1
5
400gr
400gr
400gr
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